
UCHWAŁA NR VI/47/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie wyboru kandydata na członka Stałej Konferencji Współpracy i jego stałego 
zastępcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 12-3, Nr 167 poz. 1759, 
Nr 214 poz. 1806; Dz.U z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 
1457, Nr 181 poz. 1337) i art. 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. O zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz. 1658) Rada Miejska w Strykowie, uchwala co następuje:

§ 1. Wybiera się Pana Andrzeja Jankowskiego - Burmistrza Miasta-Gminy Stryków na 
kandydata na członka Stałej Konferencji Współpracy.

§ 2.W ybiera się Pana Huberta Kurczaka -  podinspektora ds. pozyskiwania środków 
pozabudżetowych na stałego zastępcę kandydata Stałej Konferencji Współpracy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Strykowie

Paweł Kasica


